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Rok 2017 został ustanowiony przez Sejm i Senat RP Rokiem Tadeusza Kościuszki w związku z 200-leciem
śmierci Naczelnika.

Patronat nad wydarzeniami objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. Również
Konferencja Generalna UNESCO na 38. sesji w 2015 roku podjęła decyzję, by na listę rocznic
pod swymi auspicjami wpisać ten ważny jubileusz.  

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski włączył się w działania zainicjowane przez Komitet
Kopca Kościuszki i wspiera organizacyjnie wydarzenia planowane w ramach Roku Tadeusza
Kościuszki. Inauguracja Roku Tadeusza Kościuszki odbyła się 24 marca na Rynku Głównym.

Do organizacji różnorodnych działań w ramach Roku Tadeusza Kościuszki włączyli się ze swoimi
projektami m.in.: Muzeum Narodowe, Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Teatr KTO,
Aeroklub Krakowski z balonem z podobizną Naczelnika, Muzeum Lotnictwa Polskiego w
Krakowie, Politechnika Krakowska im. T. Kościuszki, Akademia Sztuk Pięknych, Federacja Szkół
Kościuszkowskich.

Ponadto planowane są także różnorodne projekty realizowane przez krakowskie dzieci i
młodzież. Materiał o wydarzeniu odbywającym się w danej krakowskiej placówce edukacyjnej
może być także umieszczony na Magicznym Krakowie we wspomnianej zakładce, do której
odnośnik znajduje się poniżej.  Materiały uprzejmie proszę przesyłać na adres Biura Prasowego
e- mail: press@um.krakow.pl.

Małopolskie Centrum Edukacji „MEC” oraz Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana zapraszają
uczniów małopolskich szkół do wzięcia udziału w XIII Przeglądzie Twórczości Patriotycznej
Młodzieży Województwa Małopolskiego. W tym roku tematem przewodnim wydarzenia jest
Tadeusz Kościuszko w związku 200. rocznicą jego śmierci. Dodatkowe informacje można
uzyskać pod numerem telefonu: 886-606-096 lub adresem e-mail: kkedra@cmjordan.krakow.pl,
a także na stronie:

http://krakow.pl/aktualnosci/208706,1915,komunikat,tadeusz_kosciuszko_bohaterem_przegladu
_tworczosci_patriotycznej.html

8 maja w holu Kamiennym Urzędu Miasta Krakowa odbyła się prezentacja projektów znaków
graficznych zrealizowanych przez studentów Wydziału Form Przemysłowych Akademii Sztuk
Pięknych z okazji Roku Tadeusza Kościuszki. Pierwszą nagrodę w konkursie zdobyła Agnieszka
Rylewicz.

Na stronie portalu miejskiego „Magiczny Kraków” znajduje się zakładka poświęcona
wydarzeniom organizowanym w ramach Roku, na której prezentowane są informacje związane
z tą tematyką: http://krakow.pl/208337,artykul,kosciuszko2017.html 
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Mając powyższe na uwadze zachęcam do bieżącego zapoznawania się z nimi.

Z poważaniem,

/-/ Dariusz Domajewski

Zastępca Dyrektora Wydziału
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